云南省中医药学会文件

云中会„2023‟58号

关于“圣爱杯”第三届云南省中医经典知识

竞赛初赛结果公示的通知

各参赛单位、个人：

2023年7-9月期间，云南省中医药学会根据《关于举办

“圣爱杯”第三届云南省中医经典知识竞赛的通知》（云中

会„2023‟39号），在全省范围内全面启动了“圣爱杯”第

三届云南省中医经典知识竞赛活动。

根据竞赛规则及流程，在遵循公平、公开、公正的竞赛

准则下，经过各相关单位报名，共有88家单位，1602人报名。

2023年9月9日进行了线上初赛，根据初赛规则，取分数高者

进入决赛；相同分数者，以作答时间作为排序依据：作答时

间较短者排序靠前。最终确定医生组30人，学生组30人，共

60人进入决赛，现将决赛名单予以公示：

医生组

序号 姓名 性别 工作单位 职务/职称 分数

1 钱昌盛 男 临沧市中医医院 住院医师 92

2 段    梅 女 宾川县人民医院 主治医师 90

3 刘仲书 男 蒙自市中医医院 主治医师 88

4 王扬琴 女 昭通市中医医院 主治医师 87

5 陈珍瑶 女 楚雄市中医医院 住院医师 87

6 刘    欣 女 永善县中医医院 住院医师 87

7 陈春燕 女 昭通市中医医院 住院医师 86

8 那晓娟 女 大理州中医医院 住院医师 86

9 朱    蕾 女 宾川县人民医院 副主任医师 86

10 李    鸿 男 会泽县中医医院 住院医师 86

11 李文豪 男 昭通市中医医院 住院医师 86

12 师凤莲 女 安宁市中医医院 住院医师 85

13 陈瑞瑜 男 玉溪市中医医院 规培医生 85

14 陈美凤 女 安宁市中医医院 住院医师 83

15 冯    荇 女 石屏县中医医院 轮转医生 83

16 徐瑞朝 男 腾冲市中医医院 住院医师 83

17 于赛宁 女 昌宁县中医医院 住院医师 83

18 彭蓉进 女 德宏州中医医院 医生 82

19 马佩宏 女 红河卫生职业学院 讲师 82

20 周    文 男 宾川县人民医院 主治医师 81

序号 姓名 性别 工作单位 职务/职称 分数

21 李建明 女 会泽县中医医院 主治医师 81

22 杨艳蓉 女 会泽县中医医院 住院医师 81

23 何    永 男 姚安县中医医院 医师 80

24 何    丽 女 陆良县中医医院 主治医师 80

25 张生庆 女 腾冲市中医医院 医师 80

26 黄河状 男 石屏县中医医院 住院医师 80

27 周邓永 男 罗平中医院 无 78

28 刘    霜 女 绥江县中医医院 初级 78

29 朱    坤 女 罗平县中医医院 无 78

30 关玉环 女 会泽县中医医院 住院医师 77

学生组

序号 姓名 性别 工作单位 职务/职称 分数

1 方长易 男 云南中医药大学 学生 93

2 陈彦霖 女 云南中医药大学 学生 93

3 梁桂吉 女 云南中医药大学 学生 92

4 刘德敏 女 云南中医药大学 研究生 92

5 李选加 男 云南中医药大学 学生 92

6 曹    莉 女 云南中医药大学 学生 91

7 闫世兴 男 云南中医药大学 学生 91

8 张远芳 女 云南中医药大学 研究生 91

9 胡琬秋 女 云南中医药大学 学生 90

序号 姓名 性别 工作单位 职务/职称 分数

10 杨云凤 女 云南中医药大学 学生 90

11 周    颖 女 云南中医药大学 学生 89

12 刘云超 男 云南中医药大学 学生 89

13 张浩川 男 云南中医药大学 学生 89

14 蔺琪琪 女 云南中医药大学 学生 89

15 李湘媛 女 云南中医药大学 研究生 88

16 黄    涛 男 云南中医药大学 学生 88

17 高冰倩 女 云南中医药大学 学生 88

18 张    越 女 云南中医药大学 学生 88

19 张旨蓉 女 云南中医药大学 研究生 88

20 袁从航 女 云南中医药大学 研究生 88

21 罗静怡 女 云南中医药大学 学生 87

22 宋    欢 女 云南中医药大学 学生 87

23 邓    芳 女 云南中医药大学 学生 87

24 温兰惠 女 云南中医院大学 学生 87

25 奚瑞婧 女 云南中医药大学 学生 87

26 王维娜 女 云南中医药大学 学生 87

27 曹亚云 女 云南中医药大学 学生 87

28 徐    蕊 女 云南中医药大学 学生 87

29 付    萍 女 云南中医药大学 学生 86

30 于仙艳 女 云南中医药大学 学生 86

公示期为3天，时间为2023年9月11-13日。公示期间，对

上述结果有异议的单位和个人，可向云南省中医药学会“圣

爱杯”第三届云南省中医经典知识竞赛工作组书面提出，并

注明真实姓名、单位、职称、职务、联系地址、电话，详细

列举异议理由，提供必要的证明材料。公示期满无异议，云

南省中医药学会将对上述结果正式公布。

“圣爱杯”第三届云南省中医经典知识竞赛决赛将定于

2023年9月15日下午14:00-17:30在云南中医药大学举办。请各

进入决赛者做好相关准备。

联系人：王琳（13888595622）

地址：云南省昆明市五华区南屏街5号华域大厦B座36层

云南省中医药学会

2023年9月10日